corum, quam portionem sic detractam dicto Seminario applicauit, et incorporauit, illamq. portionem juxta singulorum Beneficiorum taxationem singulis annis, solui, et exigi jussit, pro ut hucusq. fuit exacta, ac etiam ad dictum Seminarii construendum, quasdam Domos emi procurauit ad opus, et utilitatem illius, in quibus Collegium ædificare cœpit, et ad prædictum Seminarii perficiendum, Rectorem, Vice-rectorem, Magistros, et alios commensales elegit, ac etiam octo pueros, ut in dicto Seminario educantur admissit, et introduxit, et pro ut hucusq. educati fuerunt, quod totum peregit de anno 1699. inherendo in omnibus, et per omnia Decretis Sacri Concilii Tridentini Ses. vigesima tercia, Cap. decimo octavo de reformacione; ut de prædictis omnibus constat per legitima Instrumenta, continuata in Curia Episcopali Majoricens. sub die prima Mensis Junii 1699 et aliis subsequentibus; Et volens tam pii et s.ii operis institutionem, et progressionem adjuvare, dictus Illustrissimus, et R. mus Dnus. Epus. aprobauit ratificauit, et confirmauit omnia acta, et gesta per dictum Ill. m^u et R. m^u Dominu. D.ⁿ Petrum de Alagon Archiepiscopum Episcopum Majoricens. suum antecessorem, circa fundacionem, et erectionem supradicti Seminarii pueroru. Ecc. ci ac etiam detractionem portionis fructuum Mensse Episcopalis, et Capituli, ac etiam Prebendaru., et Beneficiorum cum cura aut sine ea, et aliorum quorumcumq. fructuum, et reddituum Ecclesiasticorum, qui ad prædictam contribucionem tenentur, et obligati sunt, et quatenus opus sit, Seminarii prædictum erexit, et fundauit, et predictam portionem fructuum detrahi mandauit reseruata facultate illam augeri, vel minuere, ac etiam aplicavit, et incorporauit dicto Seminario, et in utilitatem commodum ac necessitatem prædicti Collegii, et ita decrevit pntibus. protestibus R. d^o D.ⁿ Martino de Arizqueta p.^r et D.ⁿ Dominico Ibarguren, ambobus de familia dicti Ill. mⁱ et R. mⁱ Dni. Epi. Majoricens. ac me Joanne Bibiloni nott.^o Sba. majore ac Secrett.^o Curiæ Ecc. cæ Majoricens., qui ad omnia supradicta vna cum supradictis testibus pns. fui de ordine et m.^t dicti Illmi. et R. mⁱ Dni. Majoricens. Epi. Domini mei pns. Ins. tūm recepi continuaui, et in hac publicam formam redigi ad æternam rei memoriam die mense, et anno quibus supra.

Concordat cum suo originali continuato et reservato in pnti. Curia Ecc. cæ Majoricens. et vt supradictis plena, et indubia fides adhibeat. tam in judicio, quam extra Ego Joannes Bibiloni nott.^s Sba. Major. ac Secrettarius ejusdem Curiæ hic me subscribo, et sigillum comune ipsius met Curiæ appono vt infra, die videlicet decima nona Mensis Octobris MDCCIIJ.—Loco ✶ Sigilli—Joannes Bibiloni nott. Sba. Major. ac Secrettarius Curiæ Ecc. cæ Majoricens.—(ARCHIVO CAPITULAR DE MALLORCA).